
  

 

  

 

Nová sociální služba v Prachaticích – Osobní asistence Prachatice - pro dospělé 

a seniory, kteří mají sníženou soběstačnost z důvodu zdravotního postižení či 

věku, dle zákona o sociálních službách č. 108/2006 Sb. 

Cílem služby osobní asistence je: 

• podpora a pomoc osobám se zdravotním postižením a seniorům, vedoucí k jejich rozvoji, a to s ohledem na 
individuální možnosti a schopnosti jednotlivce, 

• podpora a pomoc těmto osobám s přirozeným začleňováním do společnosti, 

• zprostředkovat účast těchto osob při aktivitách každodenního života, 

• umožnit lidem se zdravotním postižením a seniorům v maximální možné míře vést a rozvíjet běžný způsob 
života 
 

Základní činnosti poskytované služby: 
• pomoc při zvládání běžných úkonů péče o vlastní osobu, 
• pomoc při osobní hygieně, 
• pomoc při zajištění stravy, 
• pomoc při zajištění chodu domácnosti, 
• výchovné, vzdělávací a aktivizační činnosti, 
• zprostředkování kontaktu se společenským prostředím, 
• pomoc při uplatňování práv, oprávněných zájmů a při obstarávání osobních záležitostí. 

 
 

 

   

 

 

 

Máte otázky, potřebujete poradit, máte zájem o službu? Kontaktujte nás. 

Mgr. Jiří Gabriel Kučera, DiS., tel.: 728 576 381, asistence@krebul.cz.  

Kancelář služby: KreBul, o.p.s. – Osobní asistence, Zlatá stezka 145, Prachatice. 

Služba je poskytována: Pondělí – pátek: 8:00 – 13:00 a 15:00 – 18:00 hodin. 

 

Více na www.krebul.cz 

                                

mailto:asistence@krebul.cz
http://www.krebul.cz/

